
SMLOUVA O DÍLO
ev.č. Objednatele:

jméno, příjmení/název: Město Lomnice nad Popelkou
datum narození/IČ: 00275905, DIČ CZ00275905
bydliště/sídlo: Husovo náměstí 6, 512 51 Lomnice nad Popelkou
zastoupené Mgr. Josefem Šimkem, starostou města 
(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné)

a

jméno, příjmení/název: Truhlářství Milan Drahoňovský 
datum narození/IČ: 61198421
bydliště/sídlo: Jilemnická 480, Lomnice nad Popelkou, 512 51 
(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“)

I.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za 
podmínek níže uvedených dílo: Oprava nátěru a truhlářských závad vnějších křídel a rámů 
na budově muzea v Lomnici nad Popelkou dle dodané cenové kalkulace v příloze.
Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II 
této Smlouvy.

II.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 102.405,-Kč (slovy 
stodvatisícčtyřistapětkorunčeských) a bude hrazena dle skutečného plnění v jedné splátce na 
základě vystavené faktury na účet Zhotovitele č.ú. 115-5491060237/0100 vedený u Komerční 
banky, pobočka Lomnice nad Popelkou. Prohlašuji, že nejsem plátce DPH.

III.
Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 31.08. 
2021.

Nátěry budou prováděny pouze v klimatických podmínkách odpovídajících požadavkům výrobce 
nátěrových hmot.



IV.
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo 
zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. Ill této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

V případě, že objednatel nesplní povinnost zaplatit včas dle platebních podmínek, je povinen 
zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky, za každý den prodlení.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto 
smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 0,05% z celkové ceny díla včetně DPH za každých 
započatých den prodlení.

V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 2 let od předání Díla objednateli. Záruka se 
nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal zhotoviteli podle 
čl. Ill této Smlouvy objednatel.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, 
k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními 
stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy zní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany jsou povinny dodržovat ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů po celou dobu platnosti smlouvy.

Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a 
Zhotovitel jedno.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném 
Veřejné smlouvy Města Lomnice nad Popelkou. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato 
smlouva může být bez omezení, včetně osobních údajů v rozsahu jméno, obchodní jméno, IČ, 
sídlo, zveřejněna na oficiálních webových stránkách Města Lomnice nad Popelkou a to včetně 
všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů.



Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Lomnici n. P. dne ll2oiJ021 V Lomnici n. P. dne :Í2.04.202J

Zhotovitel



Nátěr oken zadní části budovy

Cenová kalkulace repasu oken vnějších křídel a rámů na Šlechtův Hrubý dům
(muzeum)

Počet kusů 32 

Francouzské okno 

Arkýř

Celkem

1.965,- /okno 

3.980,-

10.000,- Kč (paušální cena)

76.860,- Kč (nejsem plátce DPH)

V příloze je detailní vyčíslení nákladů.

V Lomnici nad Popelkou dne 8. 9. 2020 Truhlářství Drahoňovský

Truhlářství
Milan Drahoňovský IČO: 6119^21
Jaroslava Seiferta 1007 £.'Č: ^58 ■ o
Lomnice nad Popelkou



Cenová kalkulace repasu oken vnějších křídel a rámů na Šlechtův Hrubý dům
(muzeum)

Práce:

- broušení křídel 1 hod
- broušení rámů Zi hod
- tmelení 1 hod
- příbrus Ví hod
- nátěr 2 hod

Celkem 5 hod = 1.500,- Kč

Materiál:

- barva REMERS 350,- Kč
- brusný papír 35,- Kč
- tmel 30,- Kč
- ředidlo 50,- Kč

Celkem 465,- Kč

Dohromady jedno okno =1.965,- Kč

Vícepráce s pojízdnou plošinou provedou Technické služby Města Lomnice 
nad Popelkou.

V Lomnici nad Popelkou dne 8. 9. 2020 Truhlářství Drahoňovský

Truhlářství
Milan Drahoňovský 
Jaroslava Seiferta 1007 
Lomnice nad fT^elkou 
512 51

Tel.: 606 523 627



Nátěr oken boční části budovy

Cenová kalkulace repasu oken vnějších křídel a rámů na Šlechtův Hrubý dům
(muzeum)

Počet kusů 13 1.965,-/okno

Celkem 25.545,-- Kč (nejsem plátce DPH)

V příloze je detailní vyčíslení nákladů.

V Lomnici nad Popelkou dne 8. 9. 2020 Truhlářství Drahoňovský

Truhlářství
Mi'an Drahoňovský IČO: 61198421
Jaxsíava Seiferta 1007 &č: ~'q
LOT-ice nad Popelkou 
512 51

Tel.: 606 523 627



Cenová kalkulace repasu oken vnějších křídel a rámů na Šlechtův Hrubý dům
(muzeum)

Práce:

- broušení křídel 1 hod
- broušení rámů 34 hod
- tmelení 1 hod
- příbrus Yi hod
- nátěr 2 hod

Celkem 5 hod = 1.500,- Kč

Materiál:

- barva REMERS 350;- Kč
- brusný papír 35,- Kč
- tmel 30,- Kč
- ředidlo 50,- Kč

Celkem 465,- Kč

Dohromady jedno okno =1.965,- Kč

Vícepráce s pojízdnou plošinou provedou Technické služby Města Lomnice 
nad Popelkou.

V Lomnici nad Popelkou dne 8. 9. 2020 Truhlářství Drahoňovský

Truhlářství
Milan Drahoňovský IČO: 61198421

Jaroslava Seiferta 1007 -5S '
Lodice nad Pope'to“ Te|. 60g 523 627




